EDITAL Nº 24/2016, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2016.

CONVOCA CANDIDATO PARA CONTRATAÇÃO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo para,

durante o período de 03 a 12 de fevereiro de 2016, das 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h, comparecer no

Setor Administrativo, localizado no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua Alfredo Chaves, nº 366, Centro, Veranópolis,

Rio Grande do Sul, para fins de contratação:

Processo Seletivo
Simplificado nº

Edital de
Abertura

Edital de
Homologação

Função Candidatos   Classificação

01/2016 01/2016 12/2016
Professor Séries Iniciais e

Finais Artes
SIMONE MARIA SPANHOL 1º Lugar

03/2016 01/2016 12/2016
Professor Séries Finais

Educação Física

PAULA MIGON PESSUTTO
MARIANE LUCHINI DA SILVA
LUCIARA RODRIGUES SILVA

1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar

04/2016 01/2016 12/2016
Professor Educação Infantil

e Séries Iniciais

CLEDIANE BALOTIN FREITAS
MARIA DE LOURDES SCOPEL GREGOL
JAQUELINE PIEROZAN
JESSICA ROMANI
SILVIA MARIA ALVES
ANA SILVIA LIMA
LILIANE ARISTELA BALOTIN

5º Lugar
6º Lugar
7º Lugar
8º Lugar
9º Lugar

10º Lugar
11º Lugar

05/2016 01/2016 12/2016 Professor de Italiano
MICHELA MARTA PERUZZO
RUBIANA DALLA GIACOMAZZA COMACHIO
MARIA DE LOURDES SCOPEL GREGOL

1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar

07/2016 02/2016 17/2016
Monitor de Alunos

especiais

TAYANNA DE FREITAS
JOSIANE SEGANFREDO
RAFAELA GASPARETTO PARISE
ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL

1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar
4º Lugar

07/2016 02/2016 17/2016 Monitor Escolar

MARISA FOCHESATO
NADIA GRION
ANGELICA MARCHETTO MARINI
SUELEN ROCHA SOUZA
MICHELE MARTINS PERES
ELAINE LIMA DANTAS VISCA
NINA ROSA SOUZA RODRIGUES
CRISTIANE MARTELLO CERVELIN

8º Lugar
9º Lugar

10º Lugar
11º Lugar
12º Lugar
13º Lugar
14º Lugar
15º Lugar

O não comparecimento no período previsto neste Edital, implicará na perda do direito a contratação

para função a qual o candidato foi classificado.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 03 de fevereiro de 2016.

                                                   CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                                      Prefeito.

Publicado em 03/02/2016

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração